
 

 

Date: 2 juin 2019 Catégorie: Minimes

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 6 MONTMILLON Yannis V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120028 MIN 49 50 49 148

2 15 MANGADO Brady VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370165 MIN 50 45 50 145

3 9 CLERC Toméo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180212 MIN 48 49 47 144

4 16 ROUGE Arthur VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370184 MIN 39 48 48 135

5 14 VUILLIER Alix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180223 MIN 42 46 44 132

6 2 MONROLIN Stanis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960335 MIN 46 38 46 130

7 1 KIRSCH Flavie AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200104 MINF 47 36 45 128

8 10 GERMANN Faustin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181046 MIN 45 42 40 127

9 11 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180288 MIN 40 44 42 126

10 5 GIVRON Charly V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120316 MIN 43 41 41 125

11 8 BROCARD Agathe VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181050 MINF 44 43 37 124

12 3 ANDRE Noah V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120304 MIN 38 39 43 120

13 4 BUSSON Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120287 MIN 36 47 36 119

14 17 DUCROT MATTHIEU VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180874 MIN 41 37 39 117

15 12 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180222 MIN 37 40 38 115

16 7 BOLARD Valentin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181011 MIN 0 0 35 35

CLASSEMENT GENERAL  Souvenir Michel Vardanéga
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1 15 MANGADO Brady VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370165 MIN 1 50

2 6 MONTMILLON Yannis V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120028 MIN 2 49

3 9 CLERC Toméo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180212 MIN 3 48

4 1 KIRSCH Flavie AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200104 MINF 4 47

5 2 MONROLIN Stanis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960335 MIN 5 46

6 10 GERMANN Faustin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181046 MIN 6 45

7 8 BROCARD Agathe VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181050 MINF 7 44

8 5 GIVRON Charly V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120316 MIN 8 43

9 14 VUILLIER Alix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180223 MIN 9 42

10 17 DUCROT MATTHIEU VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180874 MIN 10 41

11 11 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180288 MIN 11 40

12 16 ROUGE Arthur VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370184 MIN 12 39

13 3 ANDRE Noah V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120304 MIN 13 38

14 12 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180222 MIN 14 37

15 4 BUSSON Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120287 MIN 15 36

16 7 BOLARD Valentin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181011 MIN 0 0

SPRINTS Catégorie: MINIMES
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19
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1 6 MONTMILLON Yannis V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120028 MIN 00:00:40 00:00:05 00:00:45 50

2 9 CLERC Toméo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180212 MIN 00:00:54 00:00:00 00:00:54 49

3 16 ROUGE Arthur VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370184 MIN 00:00:52 00:00:05 00:00:57 48

4 4 BUSSON Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120287 MIN 00:00:53 00:00:05 00:00:58 47

5 14 VUILLIER Alix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180223 MIN 00:00:58 00:00:10 00:01:08 46

6 15 MANGADO Brady VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370165 MIN 00:00:57 00:00:15 00:01:12 45

7 11 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180288 MIN 00:01:00 00:00:15 00:01:15 44

8 8 BROCARD Agathe VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181050 MINF 00:01:04 00:00:20 00:01:24 43

9 10 GERMANN Faustin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181046 MIN 00:01:12 00:00:20 00:01:32 42

10 5 GIVRON Charly V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120316 MIN 00:01:27 00:00:10 00:01:37 41

11 12 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180222 MIN 00:01:19 00:00:45 00:02:04 40

12 3 ANDRE Noah V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120304 MIN 00:01:03 00:01:05 00:02:08 39

13 2 MONROLIN Stanis JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960335 MIN 00:01:13 00:00:55 00:02:08 38

14 17 DUCROT MATTHIEU VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180874 MIN 00:01:31 00:00:50 00:02:21 37

15 1 KIRSCH Flavie AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200104 MINF 00:03:00 00:00:10 00:03:10 36

16 7 BOLARD Valentin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181011 MIN 01:00:00 00:00:00 01:00:00 0

Méca jeux Catégorie: MINIMES
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19



 

 

Date: 2 juin 2019 Catégorie: BENJAMINS

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 54 LEMAITRE William V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120044 BENJ 50 50 49 149

2 58 MONTAGNON Titoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120039 BENJ 49 48 48 145

3 66 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180219 BENJ 45 47 50 142

4 59 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 BENJ 48 46 45 139

5 61 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180085 BENJ 44 43 46 133

6 64 GANTOIS Timeo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180270 BENJ 46 42 43 131

7 52 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960328 BENJ 40 41 47 128

8 60 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181049 BENJ 43 45 40 128

9 51 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960150 BENJ 33 49 37 119

10 70 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370027 BENJ 35 39 44 118

11 62 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181064 BENJ 38 37 42 117

12 73 ROUSSEL NOLANE JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960217 BEN 36 40 41 117

13 57 MONTAGNON Méline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120116 BENJF 39 34 39 112

14 78 ROUSSEAU THOMAS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960113 BEN 47 32 33 112

15 55 MAIREY Aylin V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120115 BENJF 42 33 35 110

16 53 GIACOMIN Lucie V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120063 BENJF 41 44 24 109

17 71 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370141 BENJF 37 36 32 105

18 67 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370157 BENJ 31 28 38 97

19 76 MONROLIN JONAS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC LICENCE ACCUEILBEN 34 29 34 97

20 56 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120295 BENJ 32 35 30 97

21 72 MAMET PIERRE VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180196 BEN 30 25 36 91

22 75 GUENELEY EMILIEN CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480075 BEN 26 38 25 89

23 65 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181056 BENJ 28 31 29 88

24 77 PLANCON BAPTISTE VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEILBEN 25 30 31 86

25 79 DESCRAINS NATHAN CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480120 BEN 29 24 27 80

26 69 PERROT AUDETLouis VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370194 BENJ 27 27 26 80

27 68 GOUVIER Erwan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370192 BENJ 24 26 28 78

28 74 BETTONI SIMON VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEILBEN 23 23 23 69

CLASSEMENT GENERAL  Souvenir Michel Vardanéga
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1 54 LEMAITRE William V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120044 BENJ 1 50

2 58 MONTAGNON Titoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120039 BENJ 2 49

3 59 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 BENJ 3 48

4 78 ROUSSEAU THOMAS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 113 BEN 4 47

5 64 GANTOIS Timeo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180270 BENJ 5 46

6 66 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180219 BENJ 6 45

7 61 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180085 BENJ 7 44

8 60 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181049 BENJ 8 43

9 55 MAIREY Aylin V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120115 BENJF 9 42

10 53 GIACOMIN Lucie V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120063 BENJF 10 41

11 52 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960328 BENJ 11 40

12 57 MONTAGNON Méline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120116 BENJF 12 39

13 62 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181064 BENJ 13 38

14 71 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370141 BENJF 14 37

15 73 ROUSSEL NOLANE JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 217 BEN 15 36

16 70 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370027 BENJ 16 35

17 76 MONROLIN JONAS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC LICENCE ACCUEIL BEN 17 34

18 51 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960150 BENJ 18 33

19 56 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120295 BENJ 19 32

20 67 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370157 BENJ 20 31

21 72 MAMET PIERRE VC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 180 196 BEN 21 30

22 79 DESCRAINS NATHAN CC BELFORT MIOTTE BFC 429 00 480 120 BEN 22 29

23 65 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181056 BENJ 23 28

24 69 PERROT AUDET Louis VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370194 BENJ 24 27

25 75 GUENELEY EMILIEN CC BELFORT MIOTTE BFC 429 00 480 075 BEN 25 26

26 77 PLANCON BAPTISTE VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL BEN 26 25

27 68 GOUVIER Erwan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370192 BENJ 27 24

28 74 BETTONI SIMON VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL BEN 28 23

SPRINTS Catégorie: BENJAMINS
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19
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1 54 LEMAITRE William V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120044 BENJ 00:00:42 00:00:00 0:00:42 50

2 51 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960150 BENJ 00:00:44 00:00:00 0:00:44 49

3 58 MONTAGNON Titoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120039 BENJ 00:00:45 00:00:00 0:00:45 48

4 66 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180219 BENJ 00:00:45 00:00:00 0:00:45 47

5 59 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 BENJ 00:00:46 00:00:05 0:00:51 46

6 60 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181049 BENJ 00:00:53 00:00:00 0:00:53 45

7 53 GIACOMIN Lucie V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120063 BENJF 00:00:49 00:00:05 0:00:54 44

8 61 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180085 BENJ 00:00:39 00:00:15 0:00:54 43

9 64 GANTOIS Timeo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180270 BENJ 00:00:51 00:00:05 0:00:56 42

10 52 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960328 BENJ 00:00:49 00:00:10 0:00:59 41

11 73 ROUSSEL NOLANE JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 217 BEN 00:00:44 00:00:20 0:01:04 40

12 70 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370027 BENJ 00:00:57 00:00:10 0:01:07 39

13 75 GUENELEY EMILIEN CC BELFORT MIOTTE BFC 429 00 480 075 BEN 00:00:54 00:00:30 0:01:24 38

14 62 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181064 BENJ 00:00:56 00:00:30 0:01:26 37

15 71 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370141 BENJF 00:01:02 00:00:25 0:01:27 36

16 56 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120295 BENJ 00:00:51 00:00:40 0:01:31 35

17 57 MONTAGNON Méline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120116 BENJF 00:01:22 00:00:25 0:01:47 34

18 55 MAIREY Aylin V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120115 BENJF 00:01:33 00:00:15 0:01:48 33

19 78 ROUSSEAU THOMAS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 113 BEN 00:01:23 00:00:25 0:01:48 32

20 65 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181056 BENJ 00:01:14 00:00:40 0:01:54 31

21 77 PLANCON BAPTISTE VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL BEN 00:01:16 00:00:40 0:01:56 30

22 76 MONROLIN JONAS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC LICENCE ACCUEIL BEN 00:01:08 00:00:50 0:01:58 29

23 67 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370157 BENJ 00:01:25 00:00:35 0:02:00 28

24 69 PERROT AUDET Louis VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370194 BENJ 00:01:17 00:00:45 0:02:02 27

25 68 GOUVIER Erwan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370192 BENJ 00:01:07 00:00:55 0:02:02 26

26 72 MAMET PIERRE VC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 180 196 BEN 00:01:10 00:00:55 0:02:05 25

27 79 DESCRAINS NATHAN CC BELFORT MIOTTE BFC 429 00 480 120 BEN 00:01:35 00:00:55 0:02:30 24

28 74 BETTONI SIMON VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL BEN 00:01:38 00:01:00 0:02:38 23

Méca jeux Catégorie: BENJAMINS
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19
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Genre d'épreuve : Route Lieu de l 'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l 'épreuve:
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1 66 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180219 BENJ 0:32:15 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 54 LEMAITRE William V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120044 BENJ 0:32:15 0:00:00 2 0 0 0 0 0

3 58 MONTAGNON Titoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120039 BENJ 0:32:15 0:00:00 3 0 0 0 0 0

4 52 VASSAL   Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960328 BENJ 0:32:15 0:00:00 4 0 0 0 0 0

5 61 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180085 BENJ 0:32:15 0:00:00 5 0 0 0 0 0

6 59 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 BENJ 0:32:25 0:00:10 6 0 0 0 0 0

7 70 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370027 BENJ 0:32:25 0:00:10 7 0 0 0 0 0

8 64 GANTOIS Timeo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180270 BENJ 0:32:37 0:00:22 8 0 0 0 0 0

9 62 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181064 BENJ 0:32:47 0:00:32 9 0 0 0 0 0

10 73 ROUSSEL NOLANE JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 217 BEN 0:33:11 0:00:56 9 0 0 0 0 0

11 60 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181049 BENJ 0:34:01 0:01:46 10 0 0 0 0 0

12 57 MONTAGNON Méline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120116 BENJF 0:34:55 0:02:40 10 1 0 0 0 0

13 67 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370157 BENJ 0:35:02 0:02:47 11 1 0 0 0 0

14 51 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960150 BENJ 0:35:09 0:02:54 11 1 0 0 0 0

15 72 MAMET PIERRE VC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 180 196 BEN 0:35:09 0:02:54 11 1 0 0 0 0

16 55 MAIREY Aylin V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120115 BENJF 0:35:19 0:03:04 11 2 0 0 0 0

17 76 MONROLIN JONAS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC LICENCE ACCUEIL BEN 0:36:34 0:04:19 11 2 0 0 0 0

18 78 ROUSSEAU THOMAS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 423 90 960 113 BEN 0:37:21 0:05:06 11 2 0 0 0 0

19 71 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370141 BENJF 0:37:21 0:05:06 11 3 0 0 0 0

20 77 PLANCON BAPTISTE VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL BEN 0:37:21 0:05:06 11 3 0 0 0 0

21 56 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120295 BENJ 0:40:06 0:07:51 12 3 0 0 0 0

22 65 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181056 BENJ 1tour #VALEUR! 13 3 0 0 0 0

23 68 GOUVIER Erwan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370192 BENJ 1tour #VALEUR! 14 3 0 0 0 0

24 79 DESCRAINS NATHAN CC BELFORT MIOTTE BFC 429 00 480 120 BEN 1tour #VALEUR! 14 3 0 0 0 0

25 69 PERROT AUDET Louis VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370194 BENJ 1tour #VALEUR! 15 3 0 0 0 0

26 75 GUENELEY EMILIEN CC BELFORT MIOTTE BFC 429 00 480 075 BEN 1tour #VALEUR! 15 3 0 0 0 0

27 53 GIACOMIN Lucie V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120063 BENJF 1tour #VALEUR! 15 4 0 0 0 0

28 74 BETTONI SIMON VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL BEN 1tour #VALEUR! 15 4 0 0 0 0

Les Combes
BENJAMINS

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

2 juin 2019Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT



 

 

 

 

 

Date: 2 juin 2019 Catégorie: PUPILLES

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 104 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180127 PUP 50 50 50 150

2 103 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181048 PUPF 49 49 47 145

3 111 DEVILLERS ANTONIN VC VALDAHON BFC 42250370186 PUP 43 48 49 140

4 102 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 PUPF 48 46 46 140

5 106 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180192 PUP 46 44 48 138

6 101 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200438 PUP 44 47 45 136

7 109 PLANCON BENJAMIN VC MORTEAU MONTBENOIT BFC LICENCE ACCUEILPUP 47 42 44 133

8 110 MANGADO TAMARA VC VALDAHON BFC 42250370168 PUPF 45 43 42 130

9 105 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 PUPF 42 41 43 126

10 107 DARD GATIEN VC MORTEAU MONTBENOIT BFC LICENCE ACCUEILPUP 40 45 41 126

11 108 SIMONIN KILLIAN VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 4225018 PUP 41 40 40 121

CLASSEMENT GENERAL  Souvenir Michel Vardanéga
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1 104 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180127 PUP 1 50

2 103 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181048 PUPF 2 49

3 102 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 PUPF 3 48

4 109 PLANCON BENJAMIN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PUP 4 47

5 106 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180192 PUP 5 46

6 110 MANGADO TAMARA VC VALDAHON BFC 422 50 370 168 PUPF 6 45

7 101 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 PUP 7 44

8 111 DEVILLERS ANTONIN VC VALDAHON BFC 42250370186 PUP 8 43

9 105 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 PUPF 9 42

10 108 SIMONIN KILLIAN VC MORTEAU MONTBENOITBFC 4225018 PUP 10 41

11 107 DARD GATIEN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PUP 11 40

SPRINTS Catégorie: PUPILLES
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19
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1 104 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180127 PUP 00:00:31 00:00:05 0:00:36 50

2 103 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181048 PUPF 00:00:40 00:00:00 0:00:40 49

3 111 DEVILLERS ANTONIN VC VALDAHON BFC 42250370186 PUP 00:00:50 00:00:00 0:00:50 48

4 101 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 PUP 00:00:43 00:00:10 0:00:53 47

5 102 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 PUPF 00:00:45 00:00:10 0:00:55 46

6 107 DARD GATIEN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PUP 00:00:47 00:00:10 0:00:57 45

7 106 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180192 PUP 00:00:53 00:00:05 0:00:58 44

8 110 MANGADO TAMARA VC VALDAHON BFC 422 50 370 168 PUPF 00:01:03 00:00:10 0:01:13 43

9 109 PLANCON BENJAMIN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PUP 00:00:53 00:00:30 0:01:23 42

10 105 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 PUPF 00:00:56 00:00:30 0:01:26 41

11 108 SIMONIN KILLIAN VC MORTEAU MONTBENOITBFC 4225018 PUP 00:01:10 00:00:35 0:01:45 40

Méca jeux Catégorie: PUPILLES
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
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c
e
 

d
o
s
s
a
rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart P

U
P

P
U

P
F

1 104 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180127 PUP 0:17:08 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 111 DEVILLERS ANTONIN VC VALDAHON BFC 422 50 370 186 PUP 0:17:47 0:00:39 2 0 0 0 0 0

3 106 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180192 PUP 0:18:02 0:00:54 3 0 0 0 0 0

4 103 BILLOTTE   Berthille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181048 PUPF 0:18:19 0:01:11 3 1 0 0 0 0

5 102 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 PUPF 0:18:54 0:01:46 3 2 0 0 0 0

6 101 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 PUP 0:19:10 0:02:02 4 2 0 0 0 0

7 109 PLANCON BENJAMIN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PUP 0:19:38 0:02:30 5 2 0 0 0 0

8 105 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 PUPF 0:20:34 0:03:26 5 3 0 0 0 0

9 110 MANGADO TAMARA VC VALDAHON BFC 422 50 370 168 PUPF 0:21:14 0:04:06 5 4 0 0 0 0

10 107 DARD GATIEN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PUP 0:22:26 0:05:18 6 4 0 0 0 0

11 108 SIMONIN KILLIAN VC MORTEAU MONTBENOITBFC 00 04 225 018 PUP 0:23:19 0:06:11 7 4 0 0 0 0

Les Combes
PUPILLES

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

2 juin 2019Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT



 

 

 

Date: 2 juin 2019 Catégorie: poussins

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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e
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1 161 PRETET HUGO ROUE D OR DE NOIDANS BFC 42700060219POUSSIN 50 50 50 150

2 157 DROZ VINCENTTHIBAULT VC MORTEAU MONTBENOIT BFC LICENCE ACCUEILPOUSSIN 49 43 49 141

3 155 ROUSSEL LOUISON JURA CYCLISME BFC 42390960287POUSSIN 47 47 47 141

4 158 MANGADO SYLAS VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370170POUSSIN 46 46 48 140

5 154 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370147 POUSSIN 48 49 42 139

6 160 BRUTILLOT CELIAN VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181054POUSSIN 44 48 46 138

7 156 DELMOTTE TOM V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120290POUSSIN 45 44 44 133

8 159 MARICHY ADRIEN VC MORTEAU MONTBENOIT BFC LICENCE ACCUEILPOUSSIN 43 42 45 130

9 151 GIACOMIN Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120126 POUSSIN 42 45 43 130

CLASSEMENT GENERAL  Souvenir Michel Vardanéga

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

P
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U
S

S
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P
O

U
S

S
F

1 161 PRETET HUGO ROUE D OR DE NOIDANS BFC 427 00 060 219 POUSSIN 0:12:06 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 157 DROZ VINCENT THIBAULT VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEILPOUSSIN 0:12:12 0:00:06 2 0 0 0 0 0

3 158 MANGADO SYLAS VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 422 50 370 170 POUSSIN 0:14:16 0:02:10 3 0 0 0 0 0

4 155 ROUSSEL   LOUISON JURA CYCLISME BFC 423 90 960 287 POUSSIN 0:14:22 0:02:16 4 0 0 0 0 0

5 160 BRUTILLOT CELIAN VC MORTEAU MONTBENOITBFC 422 50 181 054 POUSSIN 0:14:25 0:02:19 5 0 0 0 0 0

6 159 MARICHY ADRIEN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEILPOUSSIN 0:14:25 0:02:19 6 0 0 0 0 0

7 156 DELMOTTE TOM V.C.DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 290 POUSSIN 0:15:52 0:03:46 7 0 0 0 0 0

8 151 GIACOMIN Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120126 POUSSIN 0:16:28 0:04:22 8 0 0 0 0 0

9 154 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370147 POUSSIN 0:17:28 0:05:22 9 0 0 0 0 0

Les Combes
POUSSINS

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

2 juin 2019Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT
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1 161 PRETET HUGO ROUE D OR DE NOIDAND BFC 42700060219 POUSSIN 1 50

2 157 DROZ VINCENT THIBAULT VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEILPOUSSIN 2 49

3 154 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370147 POUSSIN 3 48

4 155 ROUSSEL LOUISON JURA CYCLISME BFC 42390960287 POUSSIN 4 47

5 158 MANGADO SYLAS VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370170 POUSSIN 5 46

6 156 DELMOTTE TOM V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120290 POUSSIN 6 45

7 160 BRUTILLOT CELIAN VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 054POUSSIN 7 44

8 159 MARICHY ADRIEN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEILPOUSSIN 8 43

9 151 GIACOMIN Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120126 POUSSIN 9 42

SPRINTS Catégorie: POUSSINS
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19
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1 161 PRETET HUGO ROUE D OR DE NOIDANS BFC 42700060219 POUSSIN00:00:49 00:00:00 00:00:49 50

2 154 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370147 POUS 00:00:47 00:00:10 00:00:57 49

3 160 BRUTILLOT CELIAN VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 054POUSSIN00:00:54 00:00:10 00:01:04 48

4 155 ROUSSEL LOUISON JURA CYCLISME BFC 42390960287 POUSSIN00:00:55 00:00:10 00:01:05 47

5 158 MANGADO SYLAS VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370170 POUSSIN00:00:51 00:00:15 00:01:06 46

6 151 GIACOMIN Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120126 POUS 00:00:55 00:00:15 00:01:10 45

7 156 DELMOTTE TOM V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120290 POUSSIN00:00:51 00:00:25 00:01:16 44

8 157 DROZ VINCENT THIBAULT VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEILPOUSSIN00:00:55 00:00:40 00:01:35 43

9 159 MARICHY ADRIEN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEILPOUSSIN00:01:19 00:00:45 00:02:04 42

Méca jeux Catégorie: POUSSINS
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19



 

 

 

 

Date: 2 juin 2019 Catégorie: Pré-licenciés

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 201 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 PL 50 48 50 148

2 203 BRUTILLOT MARIAN VC MORTEAU MONTBENOIT BFC LICENCE ACCUEILPL 49 50 49 148

3 205 HANAUER ANAIS VC DE MONTBELIARD BFC 42250120301 PLF 48 49 47 144

4 204 KOLOSHKO OPHELIYA CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480138 PLF 47 47 48 142

CLASSEMENT GENERAL  Souvenir Michel Vardanéga

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la

c
e
 

d
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s
a
rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart P

L 

P
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1 201 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 PL 0:07:53 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 203 BRUTILLOT MARIAN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PL 0:09:35 0:01:42 0 0 0 0 0 0

3 204 KOLOSHKO OPHELIYA CC BELFORT MIOTTE BFC 429 00 480 138 PLF 0:09:52 0:01:59 0 1 0 0 0 0

4 205 HANAUER   ANAIS VC DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 301 PLF 0:10:10 0:02:17 0 2 0 0 0 0

Les Combes
PRE-LICENCIES

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

2 juin 2019Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT
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1 201 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 PL 1 50

2 203 BRUTILLOT MARIAN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PL 2 49

3 205 HANAUER ANAIS VC DE MONTBELIARD BFC 42250120301 PLF 3 48

4 204 KOLOSHKO OPHELIYA CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480138 PLF 4 47

SPRINTS Catégorie: Pré-licenciés
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19
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1 203 BRUTILLOT MARIAN VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PL 00:01:10 00:00:10 00:01:20 50

2 205 HANAUER ANAIS VC DE MONTBELIARD BFC 42250120301 PLF 00:01:00 00:00:20 00:01:20 49

3 201 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 PL 00:01:23 00:00:05 00:01:28 48

4 204 KOLOSHKO OPHELIYA CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480138 PLF 00:01:20 00:00:30 00:01:50 47

Méca jeux Catégorie: pré-licenciés
Souvenir Michel Vardanéga

02-juin-19



 

Nom du club

Nombre de 

points dans 

la catégorie 

POUSSINS

Nombre de 

points dans 

la catégorie 

PUPILLES

Nombre de 

points dans 

la catégorie 

BENJAMINS

Nombre de 

points dans 

la catégorie 

MINIMES

Nombre de 

total de 

points

Classement 

VC MORTEAU MONTBENOIT 183 679 830 920 2612 1

VC MONTBELIARD 263 140 861 506 1770 2

VC VALDAHON VAL DE VENNES 279 270 478 280 1307 3

JURA CYCLISME 141 0 476 132 749 4

AMICLE CYCLISTE BISONTINE 0 136 0 128 264 5

CC BELFORT MIOTTE 0 0 169 0 169 6

ROUE D OR DE NOIDANS 150 0 0 0 150 7

Souvenir Michel Vardanéga 2 juin 2019 

CLASSEMENT PAR EQUIPE


